MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO NO 2844/2023 Em 27 de julho de 2023.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. f'residente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887

Câmara Munjçipêl dç.4:1;4Biauara
Protocolo; 8056/2023 de 02/08/2023 14:41
DocurTlertto: Correspondência Recebida rlo 8056/2023
Interessado: Plq.EFEn'URA DO MUNICIPIG OE ARARAQUARA

CtIEFIA GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às indicações Ro 2315/2021, ?464/2021, 1 94/2021. 1614/2021 e 2970/2023, de autoria do
vereador GERSON DA FARMÁCIA. sobre o assunto, informamos, conforme manifestação
prestada pela Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Sustentabilidade:

árvores em 202]. 315/2021 e n' 2464/2021 foram executados serviços de poda nas

Indicação n' 194/2021 - foram executados serviços de remoção da árvore e destoca
em 2021

[ndicaçao n' ]6]4/2021 - foram executados serviços de destoca e plantio.
Indicação n' 2970/2023 - foi executado serviço de roçada em 1 3/07/2023

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

6S SANTOS
Gabinete

NS 29621/2021
84/2021

S 006.495/202

'S3/202
rS 40178/2023